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Celem przebudowy ulicy Krótkiej jest osiągnięcie celu strategicznego , którym jest
przede wszystkim przebudowa układu drogowego, która ma na celu poprawę jakości
życia mieszkańców , jak i użytkowników drogi, zapewnienie prawidłowego
odwodnienia drogi oraz dostosowanie infrastruktury drogowej. Przebudowywana
ulica wyposażona będzie w jezdnię dwukierunkową o dwóch pasach ruchu o
szerokości 4.5m. Wzdłuż drogi zaplanowano również opaske z kostki betonowej o
szerokości od 1.4-1.6mb. W ramach inwestycji zostaną również przebudowane
wszystkie wjazdy na przyległe nieruchomości.

Wartość robót wynosi 165 tys zł brutto, a wykonawcą robót jest firma RENOMEX z
wielkopolski.

Zakończenie robót przewidziano na 15 grudnia br.

 



16.10.2020:



Zakończyła się procedura przetargowa na wykonanie remontu ul. Krótkiej w
Skwierzynie.
Prace rozpoczną się pod koniec października i potrwają do połowy grudnia bieżącego
roku.

Zakres inwestycji obejmuje między innymi:
- przebudowę nawierzchni jezdni o długości 130mb,
- przebudowę zjazdów,
- rekultywacja istniejących i urządzanie nowych terenów zielonych,
- dostosowanie wysokościowe istniejących nawierzchni, elementów (bramy, furtki)
na połączeniu projektowanego zagospodarowania z istniejącym,

Koszt inwestycji wynosi prawie 160 tyś. złotych i finansowany jest z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.





Rozbudowa ul. Międzyrzeckiej, budowa drogi gminnej na dz. nr 514/20, 514/37,
budowa skrzyżowania ul. Międzyrzeckiej z budowaną drogą gminną, przebudowa
skrzyżowania ul. Międzyrzeckiej oraz przebudowa ul. Pola Międzyrzeckie w
Skwierzynie.

 

Celem strateg. interwencji jest otwarcie terenów inwestycyjnych znajdujących się 
w sąsiedztwie budowanej drogi gminnej (tzw. górna strefa przemysłowa) oraz
dostosowanie infrastruktury drogowej do obowiązujących standardów.



Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w powiecie Międzyrzeckim.

 



Przedmiotem inwestycji jest uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Skwierzynie o
łącznej powierzchni około 7,29 ha. Planowane działania (m. in.): budowa dróg;
budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- ciśnieniowej; budowa sieci
wodociągowej z rur PE wraz 
z zabezpieczeniem p.poż. i stacją podnoszenia ciśnienia; zadanie realizowane
również w ramach RPO- Lubuskie 2020 w partnerstwie z Gminą Międzyrzecz i Gminą
Przytoczna.

Przebudowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w ulicy Międzyrzeckiej w
Skwierzynie.

 

 



Przebudowa parkingu przy cmentarzu. Zakres inwestycji obejmuje przebudowę
miejsc parkingowych na działce oraz istniejących wjazdów. Dodatkowo w ramach
zadania wykonane zostanie nowe oświetlenie miejsc postojowych. Wartość prac
 wraz z dokumentacją i nadzorem inwestorskim oszacowano na poziomie 480.460,19
zl

- Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie istniejącego
ogrodzenia cmentarza przy ul. Międzyrzeckiej w Skwierzynie

Wymiana ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. Międzyrzeckiej. Demontaż
starego ogrodzenia oraz postawienie nowego odpowiadającego charakterem
istniejącej bramie wjazdowej cmentarza kosztowały łącznie 120 540,00 zł.

 

Zakończyły się prace polegające na przebudowie parkingu przy cmentarzu
komunalnym w Skwierzynie. W ramach inwestycji wykonano między innymi nowe
ogrodzenie cmentarza, nowe miejsca postojowe,  drogi, oświetlenie. Dla poprawy



bezpieczeństwa pieszych w okolicy cmentarza wybudowano dwa oznakowane
przejścia dla pieszych z wysepkami spowalniającymi ruch pojazdów.

Koszt inwestycji wyniósł: 663 593,66 zł

Gmina Skwierzyna na wykonanie prac pozyskała dofinansowanie w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 138 990,00 złotych.

Obecnie Gmina Skwierzyna prowadzi prace projektowo – dokumentacyjne dot.
budowy chodnika wzdłuż ulicy Międzyrzeckiej, który połączy skwierzyńskie
cmentarze komunalne.





 

 

Budowa drogi w Gościnowie – etap I

 



Gmina Skwierzyna zakończyła prace związane z przebudową drogi gminnej
znajdującej się 
w Sołectwie Gościnowo. Prace związane z przebudową drogi dotyczyły
nieruchomości gminnych oznaczonych następującymi numerami ewidencyjnymi:
330, 208, 203. W ramach prac została wykonana nowa nawierzchnia asfaltowa o
długości prawie 1km oraz szerokości 5m.

Koszt inwestycji wyniósł: 760 360,63 zł.

Gmina Skwierzyna na wykonanie prac pozyskała dofinansowanie w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie: 214 058,33 zł.







Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiejce

Burmistrz Skwierzyny - Lesław Hołownia oraz Skarbnik Gminy – Agnieszka Laszczak
w dniu 22 maja 2023r. zawarli z Wojewodą Lubuskim- Władysławem Dajczakiem
umowę o dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości
Wiejce ”.

W ramach umowy Gmina Skwierzyna otrzymała  dofinansowanie w wysokości 125
868,00 zł.

Łączna wartość inwestycji to: 251 736,72 zł.

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje budowę drogi gminnej na działce nr 66/5
położonej w obrębie Wiejce, gmina Skwierzyna poprzez :

budowę nawierzchni jezdni,
budowę zjazdów do posesji,
budowę pobocza,
budowę dojść do posesji ( chodników),
rekultywację istniejących i urządzenie nowych terenów zielonych, dostosowanie
wysokościowe istniejących nawierzchni, elementów (bramy, furtki) na
połączeniu projektowanego zagospodarowania z istniejącym.

Zadanie pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiejce ” dofinasowane
zostało z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.



 

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Międzyrzeckiej oraz na działkach nr 302, 301/2,
301/3, 301/4, 497/6 obręb 3 Skwierzyna

Burmistrz Skwierzyny - Lesław Hołownia oraz Skarbnik Gminy – Agnieszka Laszczak
w dniu 
24 października 2023r. zawarli z Wojewodą Lubuskim- Władysławem Dajczakiem
umowę 
o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy ul.
Międzyrzeckiej oraz na działkach nr 302, 301/2, 301/3, 301/4, 497/6 obręb 3
Skwierzyna”.

W ramach umowy Gmina Skwierzyna otrzymała  dofinansowanie w wysokości
354 800,00 zł.

Łączna wartość inwestycji to: 749 917,24 zł.

Zakres inwestycji obejmuje:

- budowę ścieżki rowerowej,

- budowę zjazdu publicznego,

- rekultywację istniejących i urządzanie nowych terenów zielonych,



- dostosowanie wysokościowe istniejących nawierzchni, elementów (bramy, furtki)
na połączeniu projektowanego zagospodarowania z istniejącym.

 

Zadanie pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Międzyrzeckiej oraz na
działkach nr 302, 301/2, 301/3, 301/4, 497/6 obręb 3 Skwierzyna".

 

 

 

Budowa hali sportowej przy Zespole Edukacyjnym w Skwierzynie oraz boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Murzynowie

 

Gmina Skwierzyna na podstawie zawartej w dniu 16 listopada 2023r. z Ministrem
Sportu i Turystyki umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu Sportowa Polska – Program
Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2023 dla przedsięwzięcia pn. „
Budowa hali sportowej przy Zespole Edukacyjnym w Skwierzynie oraz
boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Murzynowie”
otrzymała dofinansowanie w wysokości 803 600,00 zł.



Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje:

- budowę hali sportowej o wymiarach 45,9x25,8 m i wysokości 7,7m wraz z
pomieszczeniami szatniowo – sanitarnymi, gospodarczo – technicznymi,
siłownią/fitness i zagospodarowaniem terenu przy Zespole Edukacyjnym w
Skwierzynie,

- budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 40,0 x 20,0 m i nawierzchni
poliuretanowej wraz z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu.

 

Całkowita wartość zadania wynosi 18 077 780,00 zł.

 

Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury
Sportowej – Edycja 2023

 

27 listopada 2023 r. Burmistrz Skwierzyny Lesław Hołownia przy kontrasygnacie
Skarbnika Gminy – Agnieszki Laszczak, podpisał umowę z przedstawicielami
Wykonawcy – Arkadiuszem Olszewskim oraz Sławomirem Szczambura na budowę
boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Murzynowie.

Burmistrzowi towarzyszyli pracownicy Urzędu Miejskiego zaangażowani w pracę przy
projekcie – Zastępca Burmistrza Wojciech Kowalewski oraz kierownicy
poszczególnych referatów:

- Inwestycji, Drogownictwa i Melioracji – Zbigniew Moraczyński,

- Zamówień Publicznych – Bartosz Wawrzyniak,



- Rozwoju i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych – Małgorzata Strzelczyk.

Wydarzenie to jest konsekwencją zakończenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, w którym spółka Bud-Expert s.c. z siedzibą w Zielonej
Górze złożyła najkorzystniejszą ofertę, tj. 1.193.100,00 zł.

Gmina Skwierzyna - na podstawie umowy z Ministrem Sportu i Turystyki,
zawartej 16 listopada 2023 r., o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej dla przedsięwzięcia pn. „Budowa hali sportowej przy Zespole
Edukacyjnym w Skwierzynie oraz boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej w Murzynowie” otrzymała wsparcie w wysokości 803.600,00 zł.

Zakres rzeczowy inwestycji (dot. Murzynowa) obejmuje:

- budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 40,0 x 20,0 m i nawierzchni
poliuretanowej wraz z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu.

Zgodnie z podpisaną dzisiaj umową, mieszkańcy Murzynowo będą mogli cieszyć się
nowym obiektem sportowym na wiosnę 2024 r.
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